
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТСКО-Ю НОШ ЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №  7 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯГОРОД КРАСНОД АР

П Р И К А З

13 июля 2022г. №  08-р

На основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение норм и требований единой всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить 3, 2, 1 юношеские спортивные разряды (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

методиста Кухарева А.А.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

г. Краснодар

О присвоении юношеских спортивных разрядов

И.о. директора Е.В. Рубанова



Приложение 
к приказу МБОУ ДО ДЮ СШ №7 

от 13 июля 2022 №  08-р

3 юношеский спортивный разряд 
Ш ахматы (выполнение)

№
п/п

Фамилия, имя, 
отчество

Дата
роищения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.
тренера

1.

Калапац Матвей 
Сергеевич

2011

Шахматный турнир МО 
г. Краснодар, посвященный 

Дню защиты детей 
02-10.06.2022г. 

(группа 1000 и без рейтинга)

6,5
6,0

Балабин П.А.

2.

Осолодкин
Николай
Анатольевич 14.01.2012

Шахматный турнир МО 
г. Краснодар, посвященный 

Дню защиты детей 
02-10.06.2022г. 

(группа 1000 и без рейтинга)

6.5
6.5

Радченко В.В.

3.

Чернушин
Дмитрий
Сергеевич 07.02.2007

Шахматный турнир МО 
г. Краснодар, посвященный 

Дню защиты детей 
02-10.06.2022г. 

(группа 1001-1250)

6.5
4.5

Чаленко В.Н.

4.

Спирин Захар 
Анатольевич

04.03.2012

Шахматный турнир МО 
г. Краснодар, посвященный 

Дню защиты детей 
02-10.06.2022г. 

(группа 1000 и без рейтинга)

7.5
6.5

Чаленко В.Н.

5.

Волков Ярослав 
Степанович

2011

Шахматный турнир МО 
г. Краснодар, посвященный 

Дню защиты детей 
02-10.06.2022г. 

(группа 1001-1250)

4.0
4.0

Баранников
В.Л.

6.

Бабенко Михаил 
Андреевич

02.03.2014

Шахматный турнир МО 
г. Краснодар, посвященный 

Дню защиты детей 
02-10.06.2022г. 

(группа 1000 и без рейтинга)

7,0
6,5

Закарян Д.А.



Дню защиты детей 
02-10.06.2022г. 

(группа 1001-1250)

1 юношеский спортивный разряд 
Ш ахм аты  (выполнение)

№
п/п

Фамилия, имя, 
отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.

тренера

1.

Дмитриев
Андрей
Николаевич 17.03.2010

Шахматный турнир МО 
г. Краснодар, посвященный 

Дню защиты детей 
02-10.06.2022г. 

(группа 1251 и выше)

4.0
3,5

Никитин В.В.

2.

Аюпов
Искандер
Эдуардович 10.10.2009

Шахматный турнир МО 
г. Краснодар, посвященный 

Дню защиты детей 
02-10.06.2022г. 

(группа 1251 и выше)

4.5
4.5

Баранников
В.В.

3.

Власов Егор 
Владимирович

28.05.2012

Шахматный турнир МО 
г. Краснодар, посвященный 

Дню защиты детей 
02-10.06.2022г. 

(группа 1251 и выше)

4.5
4.5

Закарян Д.А.

4.

Кололо в Матвей 
Николаевич

02.03.2011

Соревнования МО г.
Краснодар

«Классификационный
турнир»

22.05.2022г.

7.0
5,5

Закарян Д.А.

5.

Ушнурцсва
Екатерина
Алексеевна 29.05.2011

Первенство Краснодарского 
края по шахматам среди 

девочек до 13 лет 
21-27. 03.2022г. 

г. Анапа

4.5
4.5

Мохна II.В.


		2023-05-04T11:51:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7




